Законодательное Собрание

Дата^З—

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027. г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

18.07.2022 № 02-01-6533/22
на№ исх. 1902 от 24.06.2022

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ГО-1026 «О внесении изменений в
статьи 4 и 13 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области»
(далее - проект закона), внесенный депутатами Законодательного Собрания
Иркутской области Труфановым Н.С., Носенко О.Н., Хайдуковым В.В.,
Вепревым А.А., рассмотрен.

Концепция проекта закона поддерживается. Замечаний и предложений
не имеется.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1B04857F99325F7EB20B26E97536FA44
Владелец Кобзон Игорь Иваповмч
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

Попов Д.Л.
8 (3952) 48-88-19

[Законодательное Собрание
I Иркутсхой^дрсти I
] Вх. №

листах, индекс